4
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2023                                                                     №  611
пгт Кикнур
О единых предельных расценках на работы
по заготовке топлива и обслуживания котельных

бюджетных организаций на  отопительный сезон 2023-2024 гг
           В связи с упорядочением цен на заготовку и продажу дров для бюджетных организаций и для установления единых расценок, применяемых бюджетными организациями, расположенными на территории муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области на заготовку дров для собственных нужд, администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Установить единые предельные расценки на работы по заготовке топлива и обслуживания котельных бюджетных организаций на отопительный сезон 2023- 2024 гг согласно приложению.
         2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации округа по экономике, заведующего отделом экономики Комарова Н.В.
         3.Признать утратившим силу постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области  от 13.09.2023 №580 « О единых предельных расценках на работы по заготовке топлива и обслуживания котельных бюджетных организаций на 2024 год»
 Глава  Кикнурского

 муниципального   округа    С.Ю.Галкин
                                                                Приложение

                                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                постановлением администрации

                                                                Кикнурского муниципального
                                                                округа Кировской области

                                                                от  03.10.2023 №  611
Единые предельные расценки на работы
по заготовке топлива и обслуживания котельных

бюджетных организаций на отопительный сезон 2023- 2024 гг
	Наименование работ
	Расценка  за 1 куб.м.

	Распиловка 6м.дров на 1 м. с укладкой
	98=00

	Расколка дров1м.для котельных
	65=00

	Расколка дров 1 м. с подноской и укладкой
	70=25

	Переноска дров до 20 м. вручную
	27=00

	Переноска дров свыше 20 м. вручную
	30=00

____________

05.10.2023 16:33:00 d:\рабочий стол\арх_с\all\рабочий стол\постановления,распоряжения\муницип.округ\2023\нормы топлива на заготовку дров на 2023- 2024год.doc